АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 № 354

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
10.01.2018  № 07 «О порядке присво-
ения  муниципальным  предприяти-
ям и муниципальным учреждениям
муниципального образования Гусь-
Хрустальный  район  (муниципаль-
ный  район)  имен  лиц,  имеющих
особые  заслуги  перед  Гусь-Хру-
стальным  районом  Владимирской
области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гусь-Хру-
стального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести изменения в приложение 2 к  постановлению администрации
района от 10.01.2018  № 07 «О порядке присвоения муниципальным предприя-
тиям и муниципальным учреждениям муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район (муниципальный район) имен лиц, имеющих особые заслуги
перед Гусь-Хрустальным районом Владимирской области», изложив его в но-
вой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от  31.03.2022  № 354

СОСТАВ  КОМИССИИ
по рассмотрению вопросов присвоения муниципальным предприятиям

и муниципальным учреждениям муниципального образования
Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) имен лиц,
имеющих особые заслуги перед Гусь-Хрустальным районом

Кабенкин
Алексей Викторович

– глава  администрации  района,  председатель  комис-
сии

Борзенко
Дмитрий Юрьевич

– заместитель главы администрации района по соци-
альной политике, заместитель председателя комис-
сии

Сагань
Людмила Васильевна

– заведующий  отделом  организационно-контрольной
работы, кадров и делопроизводства администрации
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алянчикова
Ольга Владимировна

– председатель  комиссии  по  местному  самоуправле-
нию, законности и правопорядку Совета народных
депутатов Гусь-Хрустального района (по согласова-
нию)

Ахмерова
Лидия Владимировна

– заместитель  главы администрации  района,  началь-
ник финансового управления администрации района

Буянова
Галина Анатольевна

– заведующий  отделом  по  культуре,  физкультуре  и
спорту,  молодежной и социальной политике адми-
нистрации района

Денисов
Алексей Александрович

– заместитель главы администрации района по строи-
тельству, председатель комитета по управлению му-
ниципальным  имуществом,  градостроительству  и
архитектуре администрации района

Жарков
Вадим Николаевич

– первый заместитель главы администрации района по
жилищно-коммунальному хозяйству

Скворцов
Евгений Алексеевич

– начальник  муниципального  казенного  учреждения
«Управление по вопросам развития промышленно-
сти, сельского хозяйства и предпринимательства»

Федорова
Оксана Александровна

– начальник  управления  образования  администрации
района

Яковлева
Елена Вениаминовна

– заместитель главы администрации района, управде-
лами

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ